РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 45
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ермаковского

сельского поселения № 4 от 28.09.2021г. «Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения»
	Принято

Собранием депутатов

	28 июля 2022 года

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ермаковское сельское поселение», статьей 14 Регламента Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения, на основании решения Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения № 43 от 28.07.2022г. «О досрочном прекращении полномочий в связи со смертью депутата Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения Тацинского района Ростовской области», Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Внести изменений в решение Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения № 4 от 28.09.2021г. «Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения» заменив слова «Хрущ Ольгу Владимировну» на «Гунькина Алексея Дмитриевича»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов -
глава Ермаковского сельского поселения
	А.Д. Гунькин